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Valberedningen föreslår Alf Göransson till ny 
ordförande i NCC 
 

NCC:s valberedning föreslår Alf Göransson att bli vald till ny 

styrelseordförande i NCC vid nästa ordinarie bolagsstämma som äger rum 

den 1 april 2020. Detta efter att nuvarande ordförande Tomas Billing har 

avböjt omval. 
 

Alf Göransson är styrelseordförande i Loomis och Axfast. Han är styrelseledamot i 
Sweco, Attendo, Hexpol, Melker Schörling AB och Sandberg Development Group. 
Tidigare erfarenheter är bland annat vd och koncernchef i NCC åren 2001-2007 och vd 
och koncernchef i Securitas åren 2007-2018. Han har varit ledamot i NCC:s styrelse 
sedan 2019.  

– För valberedningen är det glädjande att kunna föreslå Alf Göransson till ny 
styrelseordförande. Alf har kunskap och erfarenhet som kommer att kunna bidra till ett 
ännu starkare NCC. Vi vill samtidigt rikta ett stort tack till Tomas Billing för många år av 
värdefulla insatser. Tomas har varit ledamot sedan 1999 och ordförande sedan 2001, 
säger valberedningens ordförande Viveca Ax:son Johnson. 

Vidare föreslår valberedningen att Simon de Château väljs till ny ledamot av styrelsen. 
Simon de Château är ordförande i Alma Property Partners. Han är styrelseledamot i 
Atrium Ljungberg, Willhem AB och Akka Egendom. Tidigare erfarenheter är bland 
annat vd och koncernchef för Sveafastigheter åren 2003-2013 och finansdirektör i 
Leimdörfer Real Estate Investment Bank åren 1998-2003. 

– Valberedningen föreslår Simon de Château till ny styrelseledamot. Simon har en 
gedigen branscherfarenhet som vi bedömer kommer att vara värdefull i NCC:s 
styrelsearbete, avslutar Viveca Ax:son Johnson. 

Förutom Tomas Billing har Ulla Litzén, ledamot sedan 2008, avböjt omval och lämnar 
styrelsen i samband med årsstämman. Valberedningen föreslår därmed omval av 
ledamöterna, Geir Magne Aarstad, Alf Göransson, Viveca Ax:son Johnson, Mats 
Jönsson, Birgit Nørgaard och Angela Langemar Olsson samt nyval av ledamoten Simon 
de Château. Alf Göranson föreslås till styrelseordförande. 

NCC:s valberedning består av Viveca Ax:son Johnson (ordförande), styrelseordförande i 
Nordstjernan AB och Simon Blecher, förvaltare Carnegie Fonder, samt Anders 
Oscarsson, aktiechef AMF/AMF Fonder. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Viveca Ax:son Johnson, ordförande valberedningen NCC, 08 788 50 18, 

vaj@nordstjernan.se 

Anna Trane, Head of Corporate Media Relations, NCC 0708847469, Anna.trane@ncc.se 
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Sid 2 (2) 

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de 

ledande företagen i Norden inom bygg, infrastruktur och fastighetsutveckling med en omsättning på drygt 57 

Mdr SEK och 16 500 anställda 2018. NCC är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. 


